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Ogrodzieniec  04.12.2006 r.

Nr AP-341/39/2006 

Sprawa AP-ZP/PN-8/2006

                                                                                                          Zainteresowani Wykonawcy

Gmina Ogrodzieniec zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w nawiązaniu do rozdziału XI  Specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na „Budowę segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem do istniejącej szkoły w Ogrodzieńcu” odpowiada na złożone pytania i modyfikuje powyższą SIWZ w poniższy sposób:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów innych niż w projekcie o nie gorszych walorach użytkowych co jest zgodne z Ustawą Prawo o Zamówieniach Publicznych art. 29 ust. 3 (Zamawiający nie może określać przedmiotu zamówienia poprzez podanie znaków towarowych tj. nazw producentów i typów materiałów wg katalogów producenta, chyba, że nie można określić w inny sposób, ale wskazaniu takiemu ma towarzyszyć opis „lub równoważne”). W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie SIWZ wraz z przedmiarami o taki zapis „lub równoważne” w miejscach gdzie zostały określone materiały i urządzenia poprzez podanie nazwy producenta lub nazwy wg katalogów producenta.

Odpowiedź

Zamawiający  wprowadza modyfikację SIWZ poprzez dodanie na końcu  rozdziału II pkt 2 (Opis przedmiotu zamówienia) akapit o następującej treści:

Zamawiający zgodnie z art. 29 ustawy Prawo zamówień publicznych  w miejscach gdzie  zostały określone materiały i urządzenia poprzez podanie nazwy producenta lub nazwy wg katalogów producenta  Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów „równoważnych” innych niż wskazano w projekcie o nie gorszych walorach użytkowych.

Pytanie 2 

Umowa winna chronić interes nie tylko Zamawiającego ale i Wykonawcy, dlatego też prosimy o uzupełnienie § 12 o kary umowne obciążające Zamawiającego za nie wywiązanie się ze zobowiązań umownych wobec Wykonawcy tj. np. 

· nieterminowe przekazanie placu budowy, 

· nieterminowe przekazanie dokumentacji,

·  nieterminowe usunięcie wad w dokumentacji,

· nieterminowe dokonanie odbioru robót częściowego i końcowego,

· za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wys. 10% wynagrodzenia brutto.

Proponujemy obniżyć wysokość kary w § 12 ust. 1 z wys. 0,5 % na 0,1 % i zastosować ją również dla kar umownych wymienionych w powyższym pytaniu z wyłączeniem ostatniego myślnika.

W § 12 ust. 2 prosimy o zastąpienie jego treści sformułowaniem „ Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość kar umownych”.

Odpowiedź

Ustawa Prawo zamówień publicznych przewiduje zapytania dotyczące Specyfikacji istotnych warunków zamówienia a nie negocjacji w zakresie treści specyfikacji czy też treści wzoru umowy. Merytorycznie Wykonawca nie ponosi żadnych strat w przypadkach określonych przez wnoszącego zapytanie, wobec czego nie ma potrzeby chronienia jego interesów. 

roboty budowlane

Pytanie 3

W poz. 76 ujęto okno O13 w ilości – 1 szt., natomiast wg projektu winno być 2 szt (parter i I p.).

Odpowiedź

W przedmiarze jest prawidłowa ilość okien.

Pytanie  4

Brak w przedmiarze okna O8 w ilości 2 szt. (parter i Ip.). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Należy wprowadzić modyfikację poprzez uzupełnienie przedmiaru tj. po pozycji 76 przedmiaru należy dołożyć pozycję 76 a i uwzględnić okno O8 w ilości 2 sztuk – wycena indywidualna.

Pytanie 5

W poz. 184 przyjęto na łączniku drzwi D8 o wymiarach 180x250 – 1 szt., natomiast wg zestawienia stolarki drzwiowej drzwi D8 mają wymiary 180x270 oraz występują w ilości 3 szt. Prosimy o zwiększenie obmiaru w pozycji na 14,58 m2.

Odpowiedź

Należy wprowadzić modyfikację poprzez uzupełnienie przedmiaru tj. w pozycji 184 przedmiaru należy wycenić drzwi D8 o wymiarach 180x270 (w tym naświetle 50) w ilości 3 sztuk.

Pytanie 6

W poz. 132 występują drzwi p.poż. 332x340. Prosimy o wskazanie miejsca ich montażu gdyż brak w projekcie.

Odpowiedź

Pomyłka w przedmiarze. Takich drzwi nie ma. Należy wprowadzić modyfikację przedmiaru poprzez  wykreślenie pozycji 132. 

Pytanie 7

Brak w przedmiarze wykonania balustrady wewnętrznej na łączniku na I p. w oknach O14 i O16 w ilości łącznej 12,10 mb. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Należy wprowadzić modyfikację poprzez uzupełnienie przedmiaru tj. po pozycji 191 przedmiaru należy dołożyć pozycję 191a i uwzględnić balustrady przy oknach O14 i O16  w ilości 12,1 mb – wycena indywidualna.

Pytanie 8

W poz. 108 nie uwzględniono wykonania balustrady wewnętrznej na poziomie spocznika o dł. 3,52 mb. Prosimy uzupełnienie w pozycji obmiaru do łącznej ilości 12,87 mb.

Odpowiedź

Należy wprowadzić modyfikację poprzez uzupełnienie przedmiaru tj. w pozycji 108 przedmiaru należy uwzględnić również wykonanie balustrady wewnętrznej na poziomie spocznika. Całkowita  ilość 12,87 mb.

Pytanie 9

Zgodnie z Dz. U. Nr 75 § 296 ust. 3 na klatce schodowej wewnętrznej należy zastosować pochwyt na ścianie. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o dodatkową pozycję na montaż pochwytu w ilości 9,28 mb.

Odpowiedź

Należy wprowadzić modyfikację poprzez uzupełnienie przedmiaru tj. po pozycji 108 przedmiaru należy dołożyć pozycję 108a i uwzględnić wykonanie i montaż pochwytów w ilości 9,28 mb  – wycena indywidualna.

Pytania 10

W opisie technicznym do projektu na str. 4 i 5 opisano wyposażenie obiektu. Czy wchodzi ono w zakres przetargu? Jeżeli tak to prosimy o przesłanie szczegółowej specyfikacji i przedmiaru na dostawę wyposażenia.

Odpowiedź

W zakres niniejszego przetargu nie wchodzi wyposażenie obiektu.  Wyposażenie będzie przedmiotem odrębnego przetargu planowanego w II kw. 2007 r.

Pytanie 11

Prosimy o podanie sposobu zabezpieczenia konstrukcji stalowej schodów zewnętrznych. Czy należy zabezpieczyć je przeciwpożarowo farbami pęczniejącymi czy tylko antykorozyjnie poprzez ocynkowanie ogniowe i dwukrotne malowanie?

Odpowiedź

Schody nie muszą być zabezpieczone przeciwogniowo lecz tylko antykorozyjnie np. przez ocynkowanie i dwukrotne malowanie.

W związku z powyższym należy wprowadzić modyfikację poprzez uzupełnienie przedmiaru tj. po pozycji 125 przedmiaru należy dołożyć pozycję 125a i uwzględnić zabezpieczenie schodów  – wycena indywidualna.

Pytanie 12

Brak projektu na wykonanie schodów zewnętrznych. Prosimy o uzupełnienie projektu wykonania schodów zewnętrznych wraz z zestawieniem stali kształtowej określającej przyjęty w przedmiarze tonaż konstrukcji.

Odpowiedź

Projekt wykonawczy schodów zewnętrznych powinien wykonać lub zlecić Wykonawca.

roboty sanitarne - wod. kan.

Pytanie 13

Pytanie W poz. 170 dla  3,71 m2 izolacji rurociągów wg nakładów KNR 2-16, wychodzi 10,0541 mb pianki izolacyjnej, natomiast wg obmiaru winno być 70 mb. Prosimy o zmianę podstawy pozycji na KNR 0-34 0101 w ilości 70 mb.

Pytanie 14

W poz. 180 dla  7,92 m2 izolacji rurociągów wg nakładów KNR 2-16, wychodzi 21,4632 mb pianki izolacyjnej, natomiast wg obmiaru winno być 120 mb. Prosimy o zmianę podstawy pozycji na KNR 0-34 0101 w ilości 120 mb.

Pytanie 15

W poz. 190 dla  2,55 m2 izolacji rurociągów wg nakładów KNR 2-16, wychodzi 6,9105 mb pianki izolacyjnej, natomiast wg obmiaru winno być 30,0 mb. Prosimy o zmianę podstawy pozycji na KNR 0-34 0101 w ilości 30,0 mb.

Pytanie 16

W poz. 200 dla  2,60 m2 izolacji rurociągów wg nakładów KNR 2-16, wychodzi 7,046 mb pianki izolacyjnej, natomiast wg obmiaru winno być 25,0 mb. Prosimy o zmianę podstawy pozycji na KNR 0-34 0101 w ilości 25,0 mb.

Pytanie 17

W poz. 210 dla  4,17 m2 izolacji rurociągów wg nakładów KNR 2-16, wychodzi 11,307 mb pianki izolacyjnej, natomiast wg obmiaru winno być 36,0 mb. Prosimy o zmianę podstawy pozycji na KNR 0-34 0101 w ilości 36,0 mb.

Pytanie 18

W poz. 220 dla  1,32 m2 izolacji rurociągów wg nakładów KNR 2-16, wychodzi 3,036 mb pianki izolacyjnej, natomiast wg obmiaru winno być 10,0 mb. Prosimy o zmianę podstawy pozycji na KNR 0-34 0101 w ilości 10,0 mb.

Pytanie 19

W poz. 230 dla  7,79 m2 izolacji rurociągów wg nakładów KNR 2-16, wychodzi 17,917 mb pianki izolacyjnej, natomiast wg obmiaru winno być 45,0 mb. Prosimy o zmianę podstawy pozycji na KNR 0-34 0101 w ilości 45,0 mb.

Pytanie 20

Brak projektu oraz pozycji w przedmiarze na wykonanie włączenia i zasilania instalacji wodociągowej oraz instalacji c.o. z istniejącej kotłowni. Czy powyższe roboty wchodzą w zakres przetargu? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie projektu i przedmiaru.

Odpowiedź

Powyższe roboty wchodzą w zakres przetargu. W związku z tym na etapie przygotowywania oferty należy wprowadzić modyfikację poprzez uzupełnienie przedmiaru  robót w zakresie instalacji wodno-kanalizacyjnej tj. po pozycji 550 przedmiaru należy dołożyć pozycję 560 i uwzględnić włączenia zasilania instalacji wodociągowej  oraz instalacji c. o. z istniejącej kotłowni  – wycena indywidualna.

roboty sanitarne – c.o.

Pytanie 21

Brak w przedmiarze montażu zaworów grzejnikowych powrotnych clasic w ilości 13 szt.

Odpowiedź

Należy uwzględnić montaż przedmiotowych zaworów. W związku z powyższym należy wprowadzić modyfikację poprzez uzupełnienie przedmiaru tj. po pozycji 100 przedmiaru należy dołożyć pozycję 100a i uwzględnić montażu zaworów grzejnikowych powrotnych – wycena indywidualna.

Pytanie 22

Brak w przedmiarze montażu multipleksów do grzejników zasilanych od spodu w ilości 14 szt.

Odpowiedź

Należy uwzględnić montażu multipleksów do grzejników zasilanych od spodu w ilości 14 szt.W związku z powyższym należy wprowadzić modyfikację poprzez uzupełnienie przedmiaru tj. po pozycji 100a przedmiaru należy dołożyć pozycję 100b i uwzględnić montaż multipleksów do grzejników zasilanych od spodu w ilości 14 szt.– wycena indywidualna.

Pytanie 23

Dla poz. 190 prosimy o podanie średnicy kompensatora mieszkowego.

Odpowiedź

Średnica kompensatora mieszkowego powinna być taka sama jak średnica przewodu.

Pytanie 24

Prosimy o zmianę podstawy w poz. 200 z KNB 200 np. na  KNNR 4 0128-02, gdyż brak takiej podstawy posiadanych zasobach katalogowych lub podanie nakładów RMS.

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę na zmianę podstawy z KNB 200 na KNNR 4-012802.

Pytanie 25

W poz. 130 dla  12,72 m2 izolacji rurociągów wg nakładów KNR 2-16, wychodzi 34,4712 mb pianki izolacyjnej, natomiast wg obmiaru winno być 240,0 mb. Prosimy o zmianę podstawy pozycji na KNR 0-34 0101 w ilości 240,0 mb.

Pytanie 26

W poz. 140 dla  0,40 m2 izolacji rurociągów wg nakładów KNR 2-16, wychodzi 0,92 mb pianki izolacyjnej, natomiast wg obmiaru winno być 3,0 mb. Prosimy o zmianę podstawy pozycji na KNR 0-34 0101 w ilości 3,0 mb.

Odpowiedź  do pytania 13-19 i 25-26

Pytania od 13 do 19 (roboty sanitarne wod.-kan.) oraz pytania 25 i 26 (roboty sanitarne c.o.) dotyczą izolacji rurociągów. Jako podstawę wyceny przyjęto najbardziej znany, stosowany i dostępny katalog nakładów rzeczowych – KNR 2-16. W KNNR-ach, które są najnowszymi katalogami nie opracowano takich czynności jak izolacja rurociągów. Proponowany katalog KNR 0-34 jest mało dostępny i nieznany i wprowadzenie go jako podstawy wyceny może spowodować dużo zamieszania.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. (Dz. U. Nr 130/2004 r. – poz. 1389) Wykonawca może dokonać wyceny w oparciu o własną kalkulację odnosząc się do jednostki miary przyjętej w przedmiarze robót.

Wyceniając powyższe pozycje w oparciu o KNR 2-16 należy dokonać korekty norm materiałów ze względu na inne rodzaje i grubości stosowane obecnie. Podane ilości m2 izolacji w poszczególnych pozycjach uwzględniają długości poszczególnych rurociągów. Innym rozwiązaniem zgodnym z powyższym Rozporządzeniem może być opracowanie przez oferenta kalkulacji własnych i o ile wyrazi na to zgodę Zamawiający – zmianę jednostki z 1 m2 na 1m.

Odnośnie pytania 24 dotyczącego instalacji sanitarnych c.o. – w przypadku braku katalogu KNB 200 (branżowy) można wprowadzić kalkulację własną lub dokonać wyceny w oparciu o proponowany katalog KNNR 4 zachowując jednostkę miary przyjętą w przedmiarze.  
roboty budowlane

Pytanie 27

W poz. 24 i 25 jest łącznie 17 pionów kanałów wentylacyjnych podwójnych, natomiast wg projektu winno być 19. Prosimy o zwiększenie krotności w poz. 24 z 8 na 10 pionów.

Odpowiedź

Należy uwzględnić w poz. 24   10 pionów kanałów wentylacyjnych.

Pytanie 28
Brak w przedmiarze zbrojenia dla poz. 23, 23a oraz poz. 48 i 48a na betonowanie słupów na budynku dydaktycznym. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o dodatkowe pozycje z podaniem ilości stali zbrojeniowej.

Odpowiedź

Zbrojenie z poz. 23, 23a, 48 i 48a znajduje się w zbrojeniu ram.

Pytanie 30
Brak w przedmiarze zbrojenia dla poz. 148 i 149 na betonowanie stropu i wieńców na łączniku. Prosimy o uzupełnienie o dodatkowe pozycje z podaniem ilości stali zbrojeniowej.

Odpowiedź

Zbrojenie z poz. 148 i 149 uwzględniono w zbrojeniu stropów głównych.

Pytanie 31
Brak w projekcie i przedmiarze wyłazu dachowego oraz wyłazu ze schodami na poddasze. Czy należy uwzględnić w ofercie? 

Odpowiedź

Należy uwzględnić w ofercie wykonanie wyłazu dachowego ze schodkami. W związku z powyższym należy wprowadzić modyfikację poprzez uzupełnienie przedmiaru tj. po pozycji 68 a przedmiaru należy dołożyć pozycję 68b i uwzględnić wykonanie włazu dachowego ze schodkami  – wycena indywidualna.

instalacja elektryczna

Pytanie 32

W poz. 47 na roboty elektryczne nie ujęto oprawy L-2 w ilości 2 szt. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

W projekcie znajduje się 5 opraw L2 i tyle znajduje się w poz. 47.

Pytanie 33
Nie uwzględniono w przedmiarze wykonania przygotowania podłoża pod oprawy oświetleniowe. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Pytanie 34

Pozycje na układanie przewodów nie ujmują wykonania przygotowania podłoża.  
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o dodatkowe pozycje.

Odpowiedź na pyt. 33 i 34

Cennik KNNR uwzględnia przygotowanie podłoża (warunki ogólne i szczegółowe).

Pytanie 35
Brak w przedmiarze wykonania badań i pomiarów instalacji elektrycznych.

Odpowiedź

Wykonanie nowej instalacji elektrycznej musi być zakończone odpowiednimi pomiarami i nie uważamy, że powinna być na te czynności dodatkowa pozycja.

Pytanie 36

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o dodatkowe pozycje.

Odpowiedź

Nie rozumiemy, o jakie pozycje chodzi w pytaniu.

Pytanie 37
Brak w przedmiarze wykonania instalacji wyrównawczej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Instalacja wyrównawcza jest uwzględniona w poz. 63 i 64. 

Pozostałe zapisy SIWZ, projektu umowy i przedmiarów robót nie zmienione i nie zmodyfikowane niniejszym pismem  pozostają w pierwotnej wersji.

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec

dr inż. Andrzej Mikulski

„Budowa segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem do istniejącej szkoły w Ogrodzieńcu”  współfinansowana przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
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